
Dopis

Žalman

1. Před pár lety
   utekla jsem z pohodlí
   zkusila žít   jak chtěla já, jen na svůj vrub
   S lidma, co zdáli se blíž
   jsme se dohodli
   pak přijdou chvíle, kdy nestačíš troubit na   ústup

R1: Dám dvě skleničky na stůl
    naleju víno, jak bys tu byl,
    nemám ve zvyku popíjet sama
                      
2. Když jsi začal tu známou hru na milence
   neříkám, já byla ráda, když jsi na mě kýv
   Po svém sis vyložil přízeň v mé navštívence
   ještě sis tehdy možná myslel, že bych šla s kýmkoliv
    
R1: Dám dvě skleničky na stůl...             
R2: Co bych ti řekla, teď napíšu 
    pak cink, kdo by nepřipil
    všem, co jsou pryč a přesto s náma
  
3. Teď musím říct, už dýl u mě své místo máš
   dám na tebe víc než se ti zdá
   Hledám, o co se mám opřít a ty mi připadáš
   na stejné vlně, jsem však taková, že se nerozdám

R1: Dám dvě skleničky na stůl...
R3: A měj se hezky, slepý bobánku
    pak cink, kdo by nepřipil
    všem, co jsou pryč a přesto s náma

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

